IZ ISTORIJE CRNOGORSKOG PARLAMENTARIZMA

zakON O GIMNazIJaMa za kNJaŽEvINu CrNu
GOru

18/30. septembar 1883.

§ 1. Učenici gimnazije dužni su vladati se dobro inavikavati se na sve vrline, koje će im u životu bitipotrebne.§ 4. Učenici valja da vrše savjesno svoje školskedužnosti. Oni su dužni da svagda na vrijeme izrađujui donose zadatke, i vazda da su spremni za propiti-vanje.§ 6.